А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2023г.                                                                                                       № 54
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 12.12.2022 г. № 59 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с отсутствием объекта муниципального контроля в границах сельского поселения Зуевка, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
         1.    Постановление Администрации сельского поселения Зуевка от 12.12.2022 г. № 59 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год» отменить.
        2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф  и в периодическом издании «Зуевская весточка».
        3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов